

Årsredovisning för
Läkartjänst i Norr AB

556780-9297

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Monica Sonne Sjaggo
Styrelseledamot

2025-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Läkartjänst i Norr AB, 556780-9297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allmän öppen hälso- och sjukvård och har sitt säte i Göteborg.

Belopp i SEK om inget annat anges.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Regionerna har valt att inte ta in hyresläkare i större omfattar vilket har gjort att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	926 396	1 496 146	1 511 296	1 111 647
Resultat efter finansiella poster	428 737	26 625	266 333	444 457
Soliditet %	62,9	22,2	36,3	48,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	706	23 784
Balanseras i ny räkning		23 784	-23 784
Utdelning		-24 000	
Årets resultat			274 693
Belopp vid årets utgång	100 000	490	274 693

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	490
Årets resultat	274 693
Summa	275 183
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	75 183
Summa	275 183

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		926 396	1 496 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		926 396	1 496 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 199	0
Övriga externa kostnader		-280 657	-334 475
Personalkostnader		-139 835	-1 062 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 192	-71 192
Summa rörelsekostnader		-494 883	-1 468 570
Rörelseresultat		431 513	27 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 019	734
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 795	-1 685
Summa finansiella poster		-2 776	-951
Resultat efter finansiella poster		428 737	26 625
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		348 737	26 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 044	-2 841
Årets resultat		274 693	23 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	80 957	152 149
Summa materiella anläggningstillgångar		80 957	152 149
Summa anläggningstillgångar		80 957	152 149
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 454	37 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 748
Summa kortfristiga fordringar		5 454	41 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		611 065	367 896
Summa kassa och bank		611 065	367 896
Summa omsättningstillgångar		616 519	409 321
SUMMA TILLGÅNGAR		697 476	561 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		490	706
Årets resultat		274 693	23 784
Summa fritt eget kapital		275 183	24 490
Summa eget kapital		375 183	124 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 402
Skatteskulder		18 725	3 079
Övriga skulder		204 242	419 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 326	12 500
Summa kortfristiga skulder		242 293	436 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		697 476	561 470

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	355 963	355 963
Utgående anskaffningsvärden	355 963	355 963
Ingående avskrivningar	-203 814	-132 622
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-71 192	-71 192
Utgående avskrivningar	-275 006	-203 814
Redovisat värde	80 957	152 149

Underskrifter

Arjeplog

Pia Monica Sonne Sjaggo
Pia Monica Sonne Sjaggo
Styrelseledamot

2025-03-05
Datum